PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Семьдесят четвертое  заседание   Совета депутатов  Новооскольского городского округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

______________ 20__  года                                                                                       №  ___
О принятии имущества в

муниципальную собственность

Новооскольского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Новооскольского городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 28 декабря 2018 года № 146, Совет депутатов Новооскольского городского округа р е ш и л:

1. Принять в муниципальную собственность Новооскольского городского округа следующее имущество: нежилое здание гаража общей площадью 112,3 кв.м                    с кадастровым номером 31:19:0102008:203, расположенное по адресу: Белгородская область, Новооскольский район, с. Васильдол, ул. Школьная, балансовой стоимостью 2 849 676,00 (два миллиона восемьсот сорок девять тысяч шестьсот семьдесят шесть) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 2 849 676,00 (два миллиона восемьсот сорок девять тысяч шестьсот семьдесят шесть) рублей 00 копеек, построенное хозяйственным способом для размещения пожарного автомобиля.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Новооскольского городского округа https://novyjoskol-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по агропромышленному комплексу, имущественным и земельным отношениям (Криушичев Н.А.).

     Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа

                              А.И. Попова